
Feniks; Szklane drzwi przesuwne
Ciesz się swoim ogrodem i tarasem przez cały rok

Dzięki naszym wszechstronnym i funkcjonalnym szklanym drzwiom przesuwnym możesz 
cieszyć się swoim ogrodem i tarasem przez cały rok. Gdy pogoda jest ładna, możesz cieszyć 
się otwartym tarasem przesuwając drzwi na bok lub szybko zmienić taras w zamknięte, 
przytulne pomieszczenie, dzięki czemu możesz pozostać dłużej na zewnątrz. Szklane drzwi 
przesuwne są funkcjonalne przez cały rok, dzięki czemu zawsze możesz cieszyć się tym, co 
najlepsze w domu.
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ZADASZENIA TARASÓW
OGRODY ZIMOWE
System przeszkleń przesuwnych



SZCZEGÓŁY
Kolory Biały strukturalny (RAL9016) / Kremowy (RAL9001) / Antracyt struktura (RAL7024) / 

Czarny struktura (RAL9005) / Brut

Szerokość szyby (mm)* 

Grubość szyby (mm) 10

Liczba szyn prowadzących 2 / 3 / 4 / 5 / 6 szyn prowadzących 

Wysokość montażu (mm)*

* Na zamówienie dostępne są również inne wymiary.

Opcjonalnie przesuwne drzwi szklane mogą być również uzupełnione różnymi akcesoriami do szklanych ścian, 
na przykład uchwytami i zabierakami

Szklane drzwi przesuwne zapewniają ochronę, 
a także tworzą przestrzenną atmosferę
Jeśli chcesz dłużej pozostać na zewnątrz, zapewniają ci dodatkową ochronę przed 
wiatrem i deszczem. Dzięki temu zawsze możesz oczekiwać wystarczającej ilości światła 
i pięknego widoku na ogród. Ponadto nasze drzwi przesuwne nadają się nie tylko jako 
dodatek do dachu lub patio, ale także między innymi do werand, domków letniskowych, 
domków z bali i balkonów. Szklane drzwi są dostępne w różnych wysokościach 
i długościach, mogą działać w dwóch do sześciu rzędach bez obramowania. 
Dzięki temu możesz cieszyć się nieograniczonym widokiem na zewnątrz w każdej sytuacji.
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Feniks

Siedziba firmy: Orzesze, ul. Katowicka 3* 
Ekspozycja: Orzesze, ul. Dojazdowa 26* 
** przy trasie DK81 (Katowice - Wisła)

MATERIAŁY WYKOŃCZENIOWO - BUDOWLANE
PRODUCENT STOLARKI ALUMINIOWEJ

640 / 820 / 980 / 1040

2000 / 2100 / 2150 / 2200 / 2250 / 2300 / 2400 / 2500




